

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele: SML/1108/2024, uzavřené dne 20. 6. 2024, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 42. usnesení Rady města Přerova č. 1362/42/6.2/2024 ze dne 8. 4. 2024
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel: mob.:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

2. ING DOP s.r.o.

Se sídlem: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupena: Luděk Břečka, jednatel společnosti
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1749072/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7097

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 6. 2024, číslo smlouvy objednatele SML/1108/2024, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena bez DPH **3 566 543,70 Kč**

Sazba DPH **21 %**

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsán elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatel provedeno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatel včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 57. schůzi, konané dne 7. 10. 2024, usnesením č. 1813/57/6.2/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

V Přerově, dne:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský
náměstek primátora

.....
Luděk Břečka
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NP24005 Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov**

Objednatel: **Statutární město Přerov** IČO: **00301825**
Bratrská 709/34 DIČ: **CZ00301825**
75002 Přerov-Přerov I-Město

Zhotovitel: **INGDOP s.r.o.** IČO: **60775530**
Železničního vojska 1386 DIČ: **CZ60775530**
757 01 Valašské Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 566 543,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 566 543,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 566 543,70 CZK
Základní DPH	21 %	748 974,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 315 517,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí - smlouva o dílo

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO.000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	88 350,00	18 553,50	106 903,50	3
00	VON	0,00	88 350,00	18 553,50	106 903,50	3
SO.101	Parkoviště	0,00	2 063 407,83	433 315,64	2 496 723,47	73
01	Parkoviště	0,00	2 063 407,83	433 315,64	2 496 723,47	73
SO.401	Veřejné osvětlení	0,00	141 946,38	29 808,74	171 755,12	5
01	Veřejné osvětlení	0,00	141 946,38	29 808,74	171 755,12	5
SO.801	Sadové a vegetační úpravy	0,00	63 286,62	13 290,19	76 576,81	2
01	Výsadba	0,00	63 286,62	13 290,19	76 576,81	2
SO.901	Zařízení pro provozní informace	0,00	462 344,47	97 092,34	559 436,81	16
01	ZPI	0,00	462 344,47	97 092,34	559 436,81	16
Celkem za stavbu		0,00	2 819 335,30	592 060,41	3 411 395,71	100

Rekapitulace dílčích částí - dodatek č. 1

Číslo	Název	Stavba	DPH celkem	Cena celkem	%
Méně práce		-339 545,85	-71 304,63	-410 850,48	
MNP1	SO 101 - Betonový recyklát	-108 958,15	-22 881,21	-131 839,36	
MNP2	SO 101 - žulové obrubníky, dvojřádek ze žulových kostek v parkovišti	-50 435,28	-10 591,41	-61 026,69	
MNP3	SO 901 - Parkovací systém - nerealizované práce z důvodu napájení solárním panelem	-50 202,87	-10 542,60	-60 745,47	
MNP4	SO 101 - poplatek za skládku - suť s příměsí cihly, betonu, keramiky,	-90 316,80	-18 966,53	-109 283,33	
MNP5	SO 101 - Vsakovací rýha v parkovacím stání	-38 832,75	-8 154,88	-46 987,63	
MNP6	SO 101 - chránění kabelu NEJ TV	-800,00	-168,00	-968,00	
Více práce		1 086 754,25	228 218,39	1 314 972,64	
VCP1	SO 101 - Betonový recyklát	88 722,78	18 631,78	107 354,56	
VCP2	SO 101 - žulové obrubníky, nájezdový obrubník v parkovišti	80 795,55	16 967,07	97 762,62	
VCP3	SO 101 - poplatek za skládku - suť s příměsí cihly, betonu, keramiky, Geomříž, geotextilie	896 957,68	188 361,11	1 085 318,79	
VCP4	SO 101 - chránění kabelu NEJ TV	20 278,24	4 258,43	24 536,67	
Celkem - Dodatek č. 1		747 208,40	156 913,76	904 122,16	

Celkem smlouva o dílo + dodatek č. 1	3 566 543,70	748 974,17	4 315 517,87	
---	---------------------	-------------------	---------------------	--

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				88 350,00		
1	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby								
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 750,00	8 750,00	RTS 24/ I	Indiv
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.								
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.								
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	18 600,00	18 600,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.								
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 24/ I	Indiv
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolovaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na uklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a uklid ploch ZS.								
Celkem						88 350,00		

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.101	Parkoviště
R:	01	Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				68 870,00		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	30,00000	55,00	1 650,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	75,50000	60,00	4 530,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		38+33,5+4		75,50000				
3	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	10,00000	70,00	700,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	71,50000	40,00	2 860,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	512,00000	55,00	28 160,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		57+455		512,00000				
6	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	84,50000	200,00	16 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		přefrézování : 31,5		31,50000				
		výměna ploch : 57-4		53,00000				
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních/chodníkových	m	171,00000	70,00	11 970,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		28+91+29+18+5		171,00000				
8	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	30,00000	70,00	2 100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				456 350,32		
9	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	15,05282	400,00	6 021,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 301,05640*0,05		15,05282				
10	120901121RT3	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	1,00000	2 900,00	2 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		skrté konstrukce : 1		1,00000				
11	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	301,05640	250,00	75 264,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dlažba tl. 8cm parkoviště : 177,5*1,1*0,48		93,72000				
		dlažba tl. 8cm chodník : 113,9*1,1*0,33		41,34570				
		dlažba tl. 8cm kontejnerové stání : 20,9*1,1*0,33		7,58670				
		dlažba tl. 10cm komunikace, vjezd : (251,3+11,4)*1,1*0,5		144,48500				
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 141,50400		141,50400				
		odpočty konstrukcí : -11*0,12-71,5*0,06-71,5*0,15-512*0,2-88,5*0,1		-127,58500				
12	122202209R00	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	105,36974	20,00	2 107,39	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 301,05640*0,35		105,36974				
13	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	32,50000	340,00	11 050,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Vsakovací rýha : (7,5+5,5)*2,5		32,50000				
14	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	16,25000	20,00	325,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 32,50000*0,5		16,25000				
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	317,85640	220,00	69 928,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 301,05640		301,05640				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 32,50000		32,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15,70000*-1		-15,70000				
16	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 96% PS	m3	15,70000	360,00	5 652,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zpětný zásyp za obruby : 15,7		15,70000				
17	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	141,50400	400,00	56 601,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sanace neúnosného podloží tl. 30cm :		141,50400				
		(251,3+177,5)*1,1*0,3						
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	317,85640	30,00	9 535,69	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 317,85640		317,85640				
19	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	632,50000	20,00	12 650,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : (251,3+177,5+113,9+11,4+20,9)*1,1		632,50000				
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	317,85640	300,00	95 356,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 317,85640		317,85640				
21	583424002R	Kamenivo drcené 0/125	t	311,30880	350,00	108 958,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 141,50400*2,2		311,30880				

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.101	Parkoviště
R:	01	Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13		Zemní práce	140,27					
22	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,06125	1 700,00	104,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dopravní značka : 0,35*0,35*0,5*1		0,06125				
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,06125	240,00	14,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,06125		0,06125				
24	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,06125	50,00	3,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,06125		0,06125				
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,06125	300,00	18,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 0,06125		0,06125				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	35 145,50					
26	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	32,50000	905,00	29 412,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 32,50000		32,50000				
27	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	136,50000	18,00	2 457,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 32,50000*4		130,00000				
		Koeficient : 0,05		6,50000				
28	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	163,80000	20,00	3 276,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 136,50000*1,2		163,80000				
Díl: 5		Komunikace	830 463,52					
29	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	462,21000	203,00	93 828,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkovací stání ZD tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 177,50000*1,05		186,37500				
		komunikace, vjezd ZD tl.10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 262,70000*1,05		275,83500				
30	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	141,54000	252,80	35 781,31	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		chodník :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 134,80000*1,05		141,54000				
31	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	484,22000	252,80	122 410,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		parkovací stání ZD tl. 8cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 177,50000*1,1		195,25000				
		komunikace, vjezd ZD tl. 10cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 262,70000*1,1		288,97000				
32	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	484,22000	18,00	8 715,96	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 484,22000		484,22000				
33	596291115R00	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	78,81000	100,00	7 881,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 262,70000*0,3		78,81000				
34	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	134,80000	250,00	33 700,00	Vlastní	Indiv
		chodník, kontejnerové stání ZD tl. 8cm : 113,9+20,9		134,80000				
35	59621504	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	177,50000	250,00	44 375,00	Vlastní	Indiv
		parkovací stání ZD tl. 8cm : 177,5		177,50000				
36	59621506	Kladení zámkové dlažby tl.10 cm do drtě tl. 5 cm (vápencová drť 2/5)	m2	262,70000	270,00	70 929,00	Vlastní	Indiv
		komunikace, vjezd ZD tl. 10cm : 251,3+11,4		262,70000				
37	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	93,69000	75,00	7 026,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 134,80000*0,3		40,44000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 177,50000*0,3		53,25000				
38	5929901R	Vodopropustná dlažba tl. 8 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	327,91500	658,30	215 866,44	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá/antracit, formát dlažby: 20x20cm; 20x10cm;24x16cm; H-profil						

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.101	Parkoviště
R:	01	Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		• vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 134,80000		134,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 177,50000		177,50000				
		Koeficient : 0,05		15,61500				
39	5929903R	Vodopropustná dlažba tl. 10 cm, filtrační, spárovací materiál čedičová drť 1/3	m2	275,83500	646,50	178 327,33	Vlastní	Indiv
		Specifikace dlažby: Barevnost: šedá, formát dlažby: 20x20cm; 20x10cm;24x16cm; H-profil • vodopropustný povrch zajišťující infiltraci srážkových vod s funkcí čištění vod díky zajištěné retenci znečišťujících látek • propustnost vody jednotlivá hodnota: kf větší nebo rovno 1 x 10-5 m/s, střední hodnota: kf menší nebo rovno 1 x 10-4 m/s. • měrná trvalá infiltrace větší nebo rovno 270 l/(s x h)						
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 262,70000		262,70000				
		Koeficient : 0,05		13,13500				
40	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	581,06400	20,00	11 621,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 484,22000		484,22000				
		Koeficient : 0,2		96,84400				
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				47 165,00		
41	565151211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm plochy 201-1000 m2	m2	31,50000	690,00	21 735,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
42	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	31,50000	45,00	1 417,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	31,50000	40,00	1 260,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
44	577132111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 201-1000 m2	m2	31,50000	600,00	18 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	33,50000	115,00	3 852,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 700,00		
46	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	14,80000	250,00	3 700,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 8		Trubní vedení				3 600,00		
47	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
48	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	800,00	800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				178 986,05		
49	914001125R00	Osazení visléle dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
50	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	58,50000	24,00	1 404,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 58,50000		58,50000				
51	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	1,50000	600,00	900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 1,50000		1,50000				
52	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	58,50000	12,00	702,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		13*4,5		58,50000				
53	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	1,50000	12,00	18,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		imobilní : 1,5		1,50000				
54	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	29,00000	295,00	8 555,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		OP3 : 29		29,00000				
55	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	68,00000	270,00	18 360,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO10/25 : 68		68,00000				
56	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	89,00000	270,00	24 030,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/25 : 89		89,00000				
57	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	6,50000	250,00	1 625,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		BO15/15 : 6,5		6,50000				

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.101	Parkoviště
R:	01	Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	917931132RT2	Osazení přídlažby, kostka velká, 2 řady, lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	21,70000	490,00	10 633,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
59	919735111R00	Řezání stávajícího živice křtu tl. do 5 cm	m	33,50000	60,00	2 010,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
60	919735113R00	Řezání stávajícího živice křtu tl. 10 - 15 cm	m	33,50000	70,00	2 345,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
61	914001111R00	Osazení svislé dopravní značky a sloupku, bet. základ	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	9157211	Vodorovné značení hmatových bodů na dlažbu	m2	4,90000	4 440,00	21 756,00	Vlastní	Indiv
		2,6+2,3		4,90000				
63	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	955,20	955,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		IP11a : 1		1,00000				
64	40445161.AR	Značka dopravní dodatková E, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	324,00	324,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		E13 : 1		1,00000				
65	404459502R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 2500 mm	kus	1,00000	981,60	981,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000		1,00000				
66	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4 čtyřkotevní	kus	1,00000	2 112,00	2 112,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000		1,00000				
67	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	2,00000	132,00	264,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 1,00000*2		2,00000				
68	58380333R	Obrubník žulový přímý OP3, průřez 250 x 200 mm	m	30,45000	1 644,00	50 059,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 29,00000		29,00000				
		Koeficient : 0,05		1,45000				
69	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	71,40000	150,20	10 724,28	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 68,00000		68,00000				
		Koeficient : 0,05		3,40000				
70	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	89,45000	165,00	14 759,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 89,00000		89,00000				
		Koeficient : 0,05		4,45000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,00000*-1		-2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 2,00000*-1		-2,00000				
71	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	6,82500	150,20	1 025,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,50000		6,50000				
		Koeficient : 0,05		0,32500				
72	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	385,70	771,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
73	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	385,70	771,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						3 150,00		
74	938908411R00	Očištění povrchu křtu saponátovým roztokem	m2	31,50000	60,00	1 890,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		přefrézování : 31,5		31,50000				
75	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živice nebo beton.	m2	31,50000	40,00	1 260,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						300,00		
76	966006132R00	Odstranění dopravních značek se sloupky, s bet. patkami	kus	1,00000	300,00	300,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						95 106,30		
77	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 056,73672	90,00	95 106,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						197 408,50		
78	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 m	0,17000	150 000,00	25 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
79	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	19,00000	100,00	1 900,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
80	7679901RA0	Oplocení kontejnerů, tahokov v. 1,7m	m2	30,09000	5 650,00	170 008,50	Vlastní	Indiv
		17,7*1,7		30,09000				
Díl: M23 Montáže potrubí						656,60		
81	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	7,00000	50,00	350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
82	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	7,00000	43,80	306,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						142 365,77		

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.101	Parkoviště
R:	01	Parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 4,17000	t	4,17000	100,00	417,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
84	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 23,59500 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 225,28000	t	248,87500	100,00	24 887,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
85	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 10,41900 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 46,17000	t	56,58900	100,00	5 658,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
86	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 18,59000	t	18,59000	200,00	3 718,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
87	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	328,30600	65,00	21 339,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
88	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	328,30600	70,00	22 981,42	RTS 24/ I	RTS 24/ I
89	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 596,28400	12,00	55 155,41	RTS 24/ I	RTS 24/ I
90	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	328,30600	25,00	8 207,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						2 063 407,83		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.401	Veřejné osvětlení
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				102 843,78		
1	210010022RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm, včetně dodávky trubky 1525	m	12,00000	57,72	692,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00000	33,80	405,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	210202111R00	Svítilidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	2,00000	721,50	1 443,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m včetně nákladů na autojeřáb	kus	2,00000	3 913,00	7 826,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00000	1 638,00	3 276,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	2,00000	325,00	650,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásu FeZn 30 x 4 mm	m	28,00000	143,00	4 004,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	3,00000	120,90	362,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	2,00000	111,80	223,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	2,00000	124,80	249,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	2,00000	96,85	193,70	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	28,00000	43,68	1 223,04	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	210810054RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly16-25 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 4x16 mm2	m	45,00000	248,30	11 173,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	905 002 R01	Napojení na stávající zařízení	h	8,00000	455,00	3 640,00	Vlastní	Indiv
15	905 003 R01	Úprava stávajícího zařízení	h	8,00000	455,00	3 640,00	Vlastní	Indiv
16	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	8,00000	650,00	5 200,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	316735401R	Stožár osvětlovací PA 6-114/89/76 Z	kus	2,00000	12 811,50	25 623,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	31677105R	Výložník PDC 1-3000/114 pro stožár horní průměr 114 mm	kus	2,00000	3 672,50	7 345,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	PC2104531551	svítilidlo uliční LED pro nasvětlení přechodu pro chodce 26,8 W; 4062 lm	ks	2,00000	12 278,50	24 557,00	Vlastní	Indiv
20	PC48734513	Svorkovnice stožárová	kus	2,00000	557,70	1 115,40	Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích				39 102,60		
21	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně, ruční výkop jámy	m3	2,50000	1 350,00	3 375,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	42,00000	120,00	5 040,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	28,00000	50,00	1 400,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	28,00000	31,20	873,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	460560303R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	42,00000	80,00	3 360,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	3,00000	250,00	750,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	15,00000	75,00	1 125,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	PC2104531511	zaměření kabelové trasy	hod	8,00000	600,00	4 800,00	Vlastní	Indiv
29	PC2104541315	vytýčení stávajících inženýrských sítí	hod	12,00000	200,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
30	PC460212101	Pouzdrový základ 800x1200 pro stožár VO, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	2,00000	5 780,90	11 561,80	Vlastní	Indiv
31	PC46132484135	křížovátka kabelu a inženýrské sítě	ks	2,00000	761,70	1 523,40	Vlastní	Indiv
32	PC6204751315	Uložení chráničky kabelu do výkopu, vč. chráničky DN 63 mm	m	42,00000	68,90	2 893,80	Vlastní	Indiv

Celkem	141 946,38
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.401	Veřejné osvětlení
R:	01	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.801	Sadové a vegetační úpravy
R:	01	Výsadba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				56 454,46		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,27500	240,00	546,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,00000*0,4		0,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 15,00000*0,125		1,87500				
2	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	32,40000	60,00	1 944,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000*0,15		32,40000				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,27500	380,00	864,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,27500		2,27500				
4	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	216,00000	25,20	5 443,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		plocha ze situace : 216		216,00000				
5	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	216,00000	35,00	7 560,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000				
6	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	15,00000	48,00	720,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	1,00000	602,40	602,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	216,00000	3,00	648,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000				
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	216,00000	2,40	518,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000				
10	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	216,00000	1,80	388,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000				
11	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině	kus	1,00000	796,80	796,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	1,00000	303,60	303,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	184801121R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	1,00000	24,60	24,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	216,00000	3,00	648,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000		216,00000				
15	184808324R00	Hnojení ostatních dřevin stroj.hnoj.do 0,5 kg/1saz vč. dodávky	kus	16,00000	10,80	172,80	RTS 24/ I	Indiv
16	184813111R00	Ochrana proti škodám způsob.zvěří nátěrem vč. dodávky např. Arboflex	kus	1,00000	720,00	720,00	RTS 24/ I	Indiv
17	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině	m3	0,43200	1 512,00	653,18	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000*0,002		0,43200				
18	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,75000	1 124,40	843,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	2,27500	300,00	682,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,27500		2,27500				
20	184215411	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulce 10cm)	kus	1,00000	64,80	64,80	Vlastní	Indiv
21	189901	Instalace ochrany proti posečení vč. materiálu (UV stabilizovaná, flexibilní, vzdušná, min. 21cm)	kus	1,00000	114,00	114,00	Vlastní	Indiv
22	189902	Osazení a dodávka závlahového vodního vaku ke dřevině vč. naplnění-75 l	kus	1,00000	720,00	720,00	Vlastní	Indiv
23	R_3353427T00	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	0,10000	471,60	47,16	Vlastní	Indiv
24	184201199RAB	Výsadba listnatého živého plotu, v rovině, výšky do 100 cm vč. dodávky	kus	15,00000	114,00	1 710,00	Vlastní	Indiv
25	00572473R	Směs travní luční IV. - sušší a vlhčí podmínky PROFI á 25 kg	kg	5,40000	264,00	1 425,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000*0,025		5,40000				
26	02650099	Javor - Acer campestre OK 14/16	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000		1,00000				
27	05217141R	Kulatina SM jakost IV. cca 100 mm	m	7,50000	60,00	450,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1*3*2,5		7,50000				
28	08211320R	Voda pro závlivku	m3	0,75000	78,00	58,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,75000		0,75000				
29	10391100R	Kúra mulčovací VL	m3	0,10000	864,00	86,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	25191158R	Trávníkové hnojivo	kg	43,20000	180,00	7 776,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000*0,2		43,20000				

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.801	Sadové a vegetační úpravy
R:	01	Výsadba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	25234000.AR	Herbicid totální Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 216,00000*0,003	l	0,64800	540,00	349,92	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					0,64800			
32	5832101R	Zemina recyklovaná tříděná 0/32 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 32,40000*1,4	t	45,36000	200,00	9 072,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
					45,36000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 832,16		
33	99823131	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy	t	45,54770	150,00	6 832,16	Vlastní	Indiv

Celkem	63 286,62
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP24005	Propustné plochy-parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
O:	SO.901	Zařízení pro provozní informace
R:	01	ZPI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				5 775,00		
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,60000	400,00	2 640,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		16,5*0,5*0,8		6,60000				
2	132201119R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,30000	50,00	165,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,60000*0,5		3,30000				
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,60000	450,00	2 970,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				452 442,95		
4	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	19,00000	28,60	543,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	222293011R00	Kontrolní měření kabelu	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	2201	Osazení detektorů obsazenosti stání	ks	15,00000	3 335,80	50 037,00	Vlastní	Indiv
7	2202	Magnetický/IR senzor osazenosti vč. licence	ks	15,00000	10 868,00	163 020,00	Vlastní	Indiv
8	2203	D+M Vysílač signálu pro detektory obsazenosti, Data Collector, napájení ze sloupu VO	ks	2,00000	14 300,00	28 600,00	Vlastní	Indiv
9	2204	D+M ZPI 1xLED display, 1řádek VOLNO/OSAZENO, IP13c	ks	1,00000	136 279,00	136 279,00	Vlastní	Indiv
		osazení na dopravní značku : 1		1,00000				
10	2205	Instalace SW, nastavení a lokální zprovoznění ZPI	kpl	1,00000	34 205,60	34 205,60	Vlastní	Indiv
11	2206	Rozvaděč na konstrukci značky (vč. zdroje, inst.zásuvky, chrániče a jističe)+baterie Back Up AKU pro denní provoz	kpl	1,00000	36 660,00	36 660,00	Vlastní	Indiv
12	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	19,95000	24,96	497,95	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 19,00000*1,05		19,95000				
Díl: M23		Montáže potrubí				1 159,37		
13	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	16,50000	41,60	686,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	17,32500	27,30	472,97	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 16,50000*1,05		17,32500				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 967,15		
15	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm	m	16,50000	151,70	2 503,05	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	17,00000	27,30	464,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						462 344,47		

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt: MNP1 - SO 101 - Betonový recyklát
Místo: ul. Bratrská, Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-108 958,15
HSV - Práce a dodávky HSV	-108 958,15
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	-108 958,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: MNP1 - SO 101 - Betonový recyklát

Místo: ul. Bratrská, Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -108 958,15

D HSV Práce a dodávky HSV -108 958,15

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -108 958,15

21	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	-311,309	350,00	-108 958,15	SoD - SO 101
	VV		"položka z rozpočtu č. 21 - SO 101"					
	VV		-311,3088		-311,309			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

MNP2 - SO 101 - žulové obrubníky, dvojřádek ze žulových kostek v parkovišti

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-50 435,28
HSV - Práce a dodávky HSV		-50 435,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-50 059,80
998 - Přesun hmot		-375,48

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

MNP2 - SO 101 - žulové obrubníky, dvojřádek ze žulových kostek v parkovišti

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -50 435,28

D HSV Práce a dodávky HSV -50 435,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -50 059,80

68	M	58380333R	Obrubník žulový přímý OP, průřez 300x200 mm	m	-30,450	1 644,00	-50 059,80	SoD - SO 101
	VV		"položka z rozpočtu č. 68 - SO 101"					
	VV		-29		-29,000			
	VV		Součet		-29,000			
	VV		-29*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-30,450			

D 998 Přesun hmot -375,48

77	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	-4,172	90,00	-375,48	SoD - SO 101
----	---	--------------	--	---	--------	-------	---------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: **MNP3 - SO 901 - Parkovací systém - nerealizované práce z důvodu napájení solárním panelem**

Místo:	ul. Bratrská, Přerov	Datum:	8. 8. 2024
Zadavatel:	Statutární město Přerov	Projektant:	
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		-50 202,87
HSV - Práce a dodávky HSV		-5 775,00
1 - Zemní práce		-5 775,00
M - Práce a dodávky M		-44 427,87
21-M - Elektromontáže		-40 301,35
23-M - Montáže potrubí		-1 159,37
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		-2 967,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: MNP3 - SO 901 - Parkovací systém - nerealizované práce z důvodu napájení solárním panelem

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -50 202,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-5 775,00
D		1	Zemní práce					-5 775,00
1	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-6,600	400,00	-2 640,00	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 1 - SO 901"						
VV		-6,6			-6,600			
2	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-3,300	50,00	-165,00	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 2 - SO 901"						
VV		-3,3			-3,300			
3	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,600	450,00	-2 970,00	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 3 - SO 901"						
VV		-6,6			-6,600			
D		M	Práce a dodávky M					-44 427,87
D		21-M	Elektromontáže					-40 301,35
4	K	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2	m	-19,000	28,60	-543,40	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 4 - SO 901"						
VV		-19			-19,000			
5	K	222293011R00	Kontrolní měření kabelu	kus	-1,000	2 600,00	-2 600,00	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 5 - SO 901"						
VV		-1			-1,000			
11	K	2206	Rozvaděč na konstrukci značky (vč. zdroje, inst.zásuvky, chrániče a jističe)+baterie Back Up AKU pro denní provoz	kpl	-1,000	36 660,00	-36 660,00	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 11 - SO 901"						
VV		-1			-1,000			
12	K	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	-19,950	24,96	-497,95	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 12 - SO 901"						
VV		-19,95			-19,950			
D		23-M	Montáže potrubí					-1 159,37
13	K	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	-16,500	41,60	-686,40	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 13 - SO 901"						
VV		-16,5			-16,500			
14	K	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	-17,325	27,30	-472,97	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 14 - SO 901"						
VV		-16,5			-16,500			
VV		-16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			-17,325			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					-2 967,15
15	K	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 20 cm	m	-16,500	151,70	-2 503,05	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 15 - SO 901"						
VV		-16,5			-16,500			
16	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-17,000	27,30	-464,10	SoD - SO 901
VV		"položka z rozpočtu č. 16 - SO 901"						
VV		-17			-17,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

MNP4 - SO 101 - poplatek za skládku - suť s příměsí cihly, betonu, keramiky,

Místo:	ul. Bratrská, Přerov	Datum:	8. 8. 2024
Zadavatel:	Statutární město Přerov	Projektant:	
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-90 316,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-90 316,80
1 - Zemní práce	-90 316,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

MNP4 - SO 101 - poplatek za skládku - suť s příměsí cihly, betonu, keramiky,

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -90 316,80

D HSV Práce a dodávky HSV -90 316,80

D 1 Zemní práce -90 316,80

20	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-301,056	300,00	-90 316,80	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 20 - SO 101"					
	vv		"výměra dle položky č. 11 - SO 101"					
	vv		-301,05640		-301,056			
	vv		Součet		-301,056			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt: MNP5 - SO 101 - Vsakovací rýha v parkovacím stání
Místo: ul. Bratrská, Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-38 832,75
HSV - Práce a dodávky HSV		-38 832,75
1 - Zemní práce		-15 802,50
2 - Zakládání		-20 276,25
998 - Přesun hmot		-2 754,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: MNP5 - SO 101 - Vsakovací rýha v parkovacím stání

Místo: ul. Bratrská, Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -38 832,75

D HSV Práce a dodávky HSV -38 832,75

D 1 Zemní práce -15 802,50

13	K	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-18,750	340,00	-6 375,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 13 - SO 101"					
	vv		-7,5*2,5		-18,750			
	vv		Součet		-18,750			
14	K	132201219R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-9,375	20,00	-187,50	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 14 - SO 101"					
	vv		-(7,5*2,5)*0,5		-9,375			
	vv		Součet		-9,375			
15	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-16,800	220,00	-3 696,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 15 - SO 101"					
	vv		-7,5*2,5		-18,750			
	vv		"zpětný zásyp za obruby"					
	vv		1,95		1,950			
	vv		Součet		-16,800			
18	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-16,800	30,00	-504,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 18 - SO 101"					
	vv		-16,8		-16,800			
20	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-16,800	300,00	-5 040,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 20 - SO 101"					
	vv		-16,8		-16,800			

D 2 Zakládání -20 276,25

26	K	211531111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	-18,750	905,00	-16 968,75	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 26 - SO 101"					
	vv		-18,75		-18,750			
27	K	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	-78,750	18,00	-1 417,50	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 27 - SO 101"					
	vv		-18,75*4		-75,000			
	vv		Součet		-75,000			
	vv		-75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-78,750			
28	M	67352003R	Geotextilie netkaná PET 250 g/m2	m2	-94,500	20,00	-1 890,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 28 - SO 101"					
	vv		-78,75		-78,750			
	vv		-78,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		-94,500			

D 998 Přesun hmot -2 754,00

77	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-30,600	90,00	-2 754,00	SoD - SO 101
----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt: MNP6 - SO 101 - chránění kabelu NEJ TV
Místo: ul. Bratrská, Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-800,00
HSV - Práce a dodávky HSV		-800,00
1 - Zemní práce		-800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: MNP6 - SO 101 - chránění kabelu NEJ TV

Místo: ul. Bratrská, Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -800,00

D HSV Práce a dodávky HSV -800,00

D 1 Zemní práce -800,00

11	K	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	-3,200	250,00	-800,00	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 11 - SO 101"					
	vv		-20*0,4*0,4		-3,200			
	vv		Součet		-3,200			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt: VCP1 - SO 101 - Betonový recyklát
Místo: ul. Bratrská, Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 722,78
HSV - Práce a dodávky HSV	88 722,78
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	88 722,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: VCP1 - SO 101 - Betonový recyklát

Místo: ul. Bratrská, Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 88 722,78

D HSV Práce a dodávky HSV 88 722,78

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 88 722,78

VL1	M	58981120VL	recyklát betonový frakce 0-125	t	311,308	285,00	88 722,78	Vlastní
	vv		"vlastní položka"					
	vv		"změna materiálu, místo položky č. 21 - SO 101"					
	vv		311,308		311,308			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

VCP2 - SO 101 - žulové obrubníky, nájezdový obrubník v parkovišti

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		80 795,55
HSV - Práce a dodávky HSV		80 795,55
1 - Zemní práce		1 994,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		77 098,96
998 - Přesun hmot		1 702,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt:

VCP2 - SO 101 - žulové obrubníky, nájezdový obrubník v parkovišti

Místo: ul. Bratrská, Přerov Datum: 8. 8. 2024
Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: ING DOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 795,55	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 795,55	
D		1	Zemní práce				1 994,33	
1N	K	113203111	Výtrhání obrub z dlažebních kostek	m	29,000	68,77	1 994,33	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	VV		"nová položka"					
	VV		"přídlažba okolo kamenných žulových obrubníků"					
	VV		"výměra dle položky č. 54 - SO 101"					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 098,96	
VL1	M	583800VL	Obrubník žulový přímý OP, průřez 300x200 mm	m	30,450	1 716,00	52 252,20	vlastní
	VV		"nová položka"					
	VV		"změna za položku č. 68 - SO 101"					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
	VV		29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,450			
2N	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	198,05	5 743,45	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	VV		"nová položka"					
	VV		29		29,000			
57	K	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	46,000	250,00	11 500,00	SoD - SO 101
	VV		"položka z rozpočtu č. 57 - SO 101"					
	VV		46		46,000			
71	M	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	m	48,300	150,20	7 254,66	SoD - SO 101
	VV		"položka z rozpočtu č. 71 - SO 101"					
	VV		46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,300			
3N	K	979071112	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	4,930	70,72	348,65	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	VV		"nová položka"					
	VV		29*0,17		4,930			
	VV		Součet		4,930			
D		998	Přesun hmot				1 702,26	
77	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,914	90,00	1 702,26	SoD - SO 101

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: **VCP3 - SO 101 - poplatek za skládku - sut' s příměsí cihly, betonu, keramiky,
geomříž, geotextílie**

Místo: ul. Bratrská, PřerovDatum: 8. 8. 2024

Zadavatel: Statutární město PřerovProjektant:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		896 957,68
HSV - Práce a dodávky HSV		896 957,68
1 - Zemní práce		874 372,69
997 - Přesun sutě		22 584,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt:

VCP3 - SO 101 - poplatek za skládku - sut' s příměsí cihly, betonu, keramiky,
geomříž, geotextilie

Místo:	ul. Bratrská, Přerov	Datum:	8. 8. 2024
Zadavatel:	Statutární město Přerov	Projektant:	
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							896 957,68	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				896 957,68	
D		1	Zemní práce				874 372,69	
1N	K	113311111	Odstranění geomříží, geotextilie pro stabilizaci podkladu v komunikacích	m2	471,680	30,86	14 556,04	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	vv		"nová položka"					
	vv		141,504/0,3		471,680			
	vv		Součet		471,680			
2N	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	481,690	1 785,00	859 816,65	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	vv		"nová položka"					
	vv		"výměra dle pol. č. 11 - SO 101"					
	vv		301,056*1,6		481,690			
	vv		Součet		481,690			
D		997	Přesun sutě				22 584,99	
88	K	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	9,434	70,00	660,38	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 88 - SO 101"					
	vv		9,434		9,434			
89	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	132,076	12,00	1 584,91	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 89 - SO 101"					
	vv		9,434*14		132,076			
	vv		Součet		132,076			
87	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	9,434	65,00	613,21	SoD - SO 101
	vv		"položka z rozpočtu č. 87 - SO 101"					
	vv		9,434		9,434			
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	9,434	2 091,00	19 726,49	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
	vv		"nová položka"					
	vv		"odvoz geomříže, geotextilie,"					
	vv		471,68*0,05*0,4		9,434			
	vv		Součet		9,434			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov
Objekt: VCP4 - SO 101 - chránění kabelu NEJ TV
Místo: ul. Bratrská, Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		20 278,24
HSV - Práce a dodávky HSV		9 244,64
1 - Zemní práce		8 668,64
998 - Přesun hmot		576,00
M - Práce a dodávky M		11 033,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		11 033,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP, VCP - Propustné plochy - parkoviště na ul. Bratrská, Přerov

Objekt: VCP4 - SO 101 - chránění kabelu NEJ TV

Místo: ul. Bratrská, Přerov

Zadavatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 8. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 278,24

D HSV Práce a dodávky HSV 9 244,64

D 1 Zemní práce 8 668,64

1N	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,200	1 283,50	4 107,20	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		20*0,4*0,4		3,200			
	VV		Součet		3,200			

2N	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,200	512,55	1 640,16	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		20*0,4*0,4		3,200			
	VV		Součet		3,200			

3N	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	6,400	456,45	2 921,28	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		3,2		3,200			
	VV		3,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,400			

	D	998	Přesun hmot				576,00	
77	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	6,400	90,00	576,00	SoD - SO 101

D M Práce a dodávky M 11 033,60

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 11 033,60

4N	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	20,000	14,11	282,20	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		20		20,000			

5N	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	20,000	55,68	1 113,60	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		20		20,000			

6N	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	20,000	385,90	7 718,00	CS ÚRS 2024 02 - 85% z ceny
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	-----------------------------

	VV		"nová položka"					
	VV		20		20,000			

81	K	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	20,000	50,00	1 000,00	SoD - SO 101
----	---	--------------	--	---	--------	-------	----------	--------------

	VV		"položka z rozpočtu č. 81 - SO 101"					
	VV		"rezervní chránička"					
	VV		20		20,000			

82	M	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	21,000	43,80	919,80	SoD - SO 101
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------	--------------

	VV		"položka z rozpočtu č. 82 - SO 101"					
	VV		20		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			